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Stockholm. www.scandichotels.se/victoriatower 

 

Stockholm 2011-09-14     

       

Öppning av Scandic Victoria Tower – Nordens högsta hotell 

 

Den 15 september öppnar Stockholms nya landmärke i Kista – Scandic Victoria Tower. 

Med sina 118 meter och 299 rum på 34 våningar, blir det inte bara Nordens högsta 

hotell utan även ett av det mest spektakulära, både ut- och invändig. Den 

paljettklänningsinspirerade byggnaden är klädd i över 8 000 triangelformade glasrutor 

och ritad av Gert Wingårdh. Hela hotellet är inrett med design från Vitra, Montana, Flos, 

Kasthall och Dinesen. Skybaren på våning 34 erbjuder gästerna storslagen utsikt och 

”Swapas”.  

  

- Att få möjligheten att öppna detta unika hotell i Sveriges största affärsområde, 

Kista Science City, där efterfrågan på hotellrum är stor - är mycket spännande 

och en stor utmaning, säger Joakim Nilsson, Scandics Sverigechef.  

 

Den norske byggherren Arthur Buchardt har byggt hotellet och lämnar nu över nyckeln 

till Scandic som från den 15 september tar över driften. Arkitekten Gert Wingårdh har 

ritat byggnaden med en fasad helt klädd i glas och stål som ska färgsättas av himlen, 

solen och de olika årstiderna.  

 

Hotellet är inrett med design i internationell toppklass, här finns möbler från Vitra, 

belysning från Flos, bokhyllor från Montana och golv från danska Dinesen. Välkända 

designklassiker som Eames Plastic Chair och Hang It All - formgivna på 50-talet, 

återfinns såväl i de allmänna utrymmena som på hotellrummen. Konstfackelever har i 

ett unikt projekt skapat permanenta lösningar för utsmyckningen av hisshallarna i det 

34 våningar höga hotellet, här finns konstverk med rökslingor på glas, målade 

spånskivemönster och färggranna kaleidoskop-mönster. 

 

Besökande gäster kan njuta av fitnessavdelning, mötesrum för alla smaker, restaurang, 

lobbybar med enklare rätter och en skybar där det serveras drinkar och ”Swapas” – 

svenska tapas skapade av Thomas Diederichsen, årets kock 2011. Lobbyn, loungen och 

restaurangen flyter samman och skapar en öppen miljö för arbete, möten, mingel och 

avkoppling. 

 

- Jag vill att Scandic Victoria Tower ska vara en dynamisk mötesplats, en livsnerv i 

Kista där du ska kunna sitta och jobba i hotellobbyn utan att känna krav på att 

handla. Det ska finnas en känsla av att det är här det händer, säger Helena 

Söderberg hotelldirektör på Scandic Victoria Tower. 

 

Hotellet är unikt till form och utseende men har samma grundvärderingar som alla 

övriga Scandichotell med fokus på säkerhet, miljö och tillgänglighet. Övriga Scandic-
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koncept som barnaktiviteter med Sigge, matinspiration från Jamie Oliver, gym och 

Scandic SHOP finns självklart också på Scandic Victoria Tower. 

 

 

För mer information eller hjälp med bilder, vänligen kontakta: 

Martina Tengvall, presschef, Scandic Sverige, tel +46 709 73 5070  
martina.tengvall@scandichotels.com 

 
http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/scandic_hotels/image/list 

 
http://www.scandichotels.se/Hotels/Promotional-pages/Scandic-Victoria-Tower/ 
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